iuicē. De tercio & q̄to. Mathe. xi. Discite a me. q̄a mītis fū tē. Quarto cōmēdat̄ ab incorpore carnis cū dicitur. qui virgo est enim vt dicit Aug⁹. Virgītas in carne corruptibili icorruptōis perpetua meditacō. p. Cor. viij. Virgo cogitat que dñi sunt vt sit sancta & corpe & spiritu & sic fuit sapiēcie dignū receptaculuz H̄ap. p. In maluolam aia; nō introibit sapiētia. nec habitabit in corpe sub. pec. sed in virgine am mētem ioh̄is sapiētia ingressa est cuius teca mūdissima fuit v̄gineum ei⁹ corp⁹. ij. Cor. iiiij. Habem⁹ thezaur⁹ istum in vas fidilib⁹. hoc ē thezaur⁹ i agro terreni corporis abscodit⁹. Math. xiij. quem cōfideras ioh̄es absco dit & vēdes vniuersa que habuit em̄t agruz illum & sicut p̄re ceteris virgines i celo sequuntur agnum q̄cūq; ierit. ita p̄re ceteris v̄go Iohānes secut⁹ dñm plēm us iuestigavit deitatis xp̄i mīstria. Quinto cōmendatur a dīma elcōne cum dicit̄. est a deo elect⁹ que electio intelligit i discipuluz & apostolum & euāgelistā. Ioh. xv. Ego elegivos & posui vos vt eatis & fructū afferatis tē. Ante hoc tñ erat electus p̄ ḡcie apposiciōne & eternā p̄destinacōne. Rō. viij. Quos p̄destinavit & formes fieri p̄maginis filij sui los & vocavit. Eph. p. Elegit nos ante

constitutōnem nūdī in ipō vt es  
semus sādi et īmaculati in spā  
eius in caritate. **M**ath. i. et **L**uc.  
vi. Elegit duodecī quos vocavit  
ap̄los. **S**exto cōmendatur a  
cācōne non enī vocatur vt mathe  
us ab illicito lucro nec a causa lu  
cri līcītī sicut a pīscacōne vocant  
petrus et andreas h̄ ab occupaci  
one matrimonij sādi et a deo isti  
tuti eo q̄ p̄estat impedimentū  
vite cōtemplatiue ad statū in q̄  
fine impedimentō quis deū potest  
cōtemplari. vnde p̄ma Coz. vii.  
**A**plus prouocās ad statū virgi  
nitatis dicit. hoc autē dico nō vt  
laqueū wobis īiciāz h̄ ad id qđ  
honestū est prouocem. et qđ fine  
impedimentō facultatem prebeat  
domino obsecrādi vel dño se ob  
seruādi. et hoc ē qđ dicit: quez de  
nupcijs: hoc ē de sollēnitate nup  
ciarū volente p̄ consensū matrio  
nij nubere p̄ comixtionē carnalis  
copule: vocavit deus: qđ tamē ex  
psse non legit h̄ opīmo ē quorun  
dam q̄ factū sit in nupcijs i cha  
na galilee factis. **J**oh̄is. ii. nec in  
hoc voluit aliqđ peccatū ioh̄es  
i. Coz. vii. nō peccat virgo si nu  
bit. beator autē erit si sic p̄māse  
rit. nec est presumendū q̄ libidi  
ne ductus nubere nolueit ioh̄es  
h̄ q̄ tunc fuit propagātiō religiōis  
cū transfusione seminis. Ideo ig  
nar? iam inclinante ḡcie in nup  
cias cōsensit. **N**imile qđ habēs